



Einladung zur Jahreshauptversammlung des TSV Vineta Audorf

Hiermit lade ich alle Mitglieder des TSV Vineta Audorf

am 6. März 2020

auf die Sportanlage des TSV Vineta Audorf, Zum Sportplatz 1, 24790 Schacht-Audorf ein.

Ablauf: 18:00 Uhr Empfang und Imbiss zum 100jährigen Vereinsjubiläum 19:30 Uhr Mitgliederversammlung

(Stimmberechtigt sind gem. § 10 Abs. 1 der Satzung alle Mitglieder, die am 6. März 2020 mindestens 16 Jahre alt sind.)

Tagesordnung:

TOP 1	Eröffnung und Begrüßung
TOP 2	Bericht des Vorstandes
TOP 3	Berichte der Sparten (Berichte liegen aus)
	Pause
TOP 4	Kassenbericht
TOP 5	Aussprache
TOP 6	Entlastung der Kasse und des Vorstandes
TOP 7	Ehrungen
TOP 8	Mitgliedsbeitrag
TOP 9	Wahlen
	Vorstand: 2. Vorsitzende(r) / Kassenwart(in) / Bestätigung der Jugendwartin
	Vereinsrat: Pressewart(in) / Sportwart(in) / Sozialwart(in) / 2. Kassenwart(in)
	Ordnungsausschuss / Kassenprüfer(in)
TOP 10	Anträge
TOP 11	Verschiedenes

Anträge sind bis zum 2. März 2020 schriftlich beim Vorstand des TSV Vineta Audorf, Zum Sportplatz 1, 24790 Schacht-Audorf einzureichen.

Über ein zahlreiches Erscheinen würde ich mich freuen.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Joachim Sievers, 1. Vorsitzender

Schacht-Audorf, 3. Februar 2020